fit sepe cum spiritu repemur heu carne assumunt. Pa ut be-
atus bernardus dicit pro habz dyabolus efficaciq ma-
chinamentu ad tollendu dilectione de corde hois q si effi-
ce possit ut in via dei incaute z no cu rone ambu-
let. In dicit apud pibile sit obsequiu vrm. Terciu
est ut habeat qmum desideriu pficendi z ad alioz
puerendi. In decedendi incidit piculu. ut ait leo papa
qui pficendi pdidit appetitu pro debemq ergo in de-
sideris carnis moleste z desideres in bono ee. s; in me-
ditatoe legis dune z in exercicio vritu stemu ad ala-
ore statu semp indefessis conatib; more esurietis
anhelae debemq vritute amplioze z graz sicutet et
desideantes in furoze z vritu exatatoe sumope pse-
ueare vide ergo hunc voboz tua z cetera dno tantu
nouu qd est tantu amoris qz ue mirabilia in te sent
Tene qd habes ne alt accipiat corona tua. no solu
in bono qd incepisti pssiste. s; emulae tuis celsis
melioza. marie aut ut ames creatore tuu vt sic p-
ficedoz in bono pseueando tade dilm tuu appen-
das. Quarto ergo est curredu rre. rre uero tuzri-
mg cu de hys bonis opibus que agimq nichil tiale
uel trisitoriu s; solu gloria z laude dei queimq. pte at
no tuzrit qui aliud q; deu queit qui de bono ope qd
agit extollit z supbit. licet em videat in celu curte
gressu certiozis opis. gressu tn metis s; q ad mteq
one tedit ad mfnu. pte etia no tuzrit qui queda bo-
na agit z tn a malis sibi no cauet. Vdesse bonane
queit. si mala que subripuit no cauet. ait gregoz
De tall septu est. Qui aggregauit mcedes misit
eas in sacru ptusu. De facto qui ppe ptuso aliude
erit qd aliude immetit. qz indistrete metis mce-
de que ex ope acqru no aspiciunt quo ex ope ma-
lo pdat. hinc etia septu est. de pctozi mgredie
ti duab; vns. Duabus vns quis tra mgredit qui
bona q facit etia mala admiscet z talis in vanu
laborat. vng em qstrues z vng destrues q pdest

eis nisi labor. Quid pdest. ut gregorius q̄ ciuitas
 bene caute custodit. si unū foramen aptū relinquit p̄
 qd̄ ab hostibz intrat. Om̄ ergo custodia h̄m̄e sua cor
 tuū z nullū p̄cc̄m̄ saltē em̄ale admittas. nā modico
 fineto tota massa corrūpit. Itē currit q̄ ab om̄i mu
 ne manū suas extulit. ita q̄ n̄ ab huāno corde ubi
 gr̄az n̄ ab ore hom̄i laude. n̄ a manu r̄ipe dona
 tione. vel t̄p̄alis rei p̄mū queat. q̄ em̄ ad bona opa
 nō metus s̄ affūs dignū. cui malū nō placz etiam
 silēt. Qui aut a p̄uo ope ex timore r̄strigū. li
 bent̄ mala agēt si licēt. Et t̄m̄ est. q̄ nequaquā
 t̄m̄ est q̄ a p̄s̄itatis desideis lib̄ nō est. Ut ergo
 brauiū et̄ne felicitatis possis asseq̄ z q̄phede. Sic
 ut d̄m̄ est curre stude. Hec de t̄rio.